
 
24 Mart 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
16:45 USD S&P Global Hizmet PMI 52.0 51.7 

16:45 USD S&P Global Üretim PMI 51.5 51.6 

20:00 USD 2 Yıllık Tahvil İhalesi  3,455% 

20:00 USD M2 Para Arzı (Aylık-Şubat)  22,44T 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,3356 0,11% 

BIST100 13.168,16 0,92% 

SP500 6.580,99 1,15% 

DAX 22.653,86 1,22% 

 
 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul, haftanın ilk işlem gününü pozitif tamamladı. BIST 100 endeksi günü 

%0,92 yükselişle 13.168,16 puanda kapatırken, alımların özellikle teknoloji, temel metal 

ve holding tarafında yoğunlaştığı görüldü.  

• İçeride fiyatlama görece yapıcı olsa da, günün ana hikâyesi dışarıdaydı. Trump’ın dün 

savaşın sona erdirilmesine dönük “verimli görüşmeler” olduğunu söyleyip İran enerji 

altyapısına yönelik planlanan saldırıları 5 gün ertelemesi, küresel piyasalarda sert bir 

rahatlama rallisi yarattı. İran tarafı bu görüşmeleri yalanladı, ancak ilk piyasa tepkisi net 

şekilde “risk-on” oldu.  

• ABD borsaları bu haber akışıyla güçlü kapandı. S&P 500 %1,15 yükselirken, Dow 

Jones 631 puan (%1,38) arttı ve Nasdaq %1,38 prim yaptı. Petrol fiyatlarındaki sert geri 

çekilme özellikle ulaştırma, tüketim ve banka hisselerine destek verdi.  

• Wall Street tarafında dikkat çeken nokta, yükselişin sadece birkaç büyük hissede değil, 

daha geniş tabana yayılması oldu. Russell 2000’in %2,3 yükselmesi ve havayolu/turizm 

hisselerindeki güçlü performans, piyasanın dünkü açıklamayı kısa vadeli de-eskalasyon 

sinyali olarak fiyatladığını gösterdi.  

• Avrupa borsaları da önce sert satıştan döndü, sonra günü artıda tamamladı. STOXX 600 

%0,6 yükselirken, özellikle bankacılık, madencilik ve seyahat hisselerinde tepki alımları 

öne çıktı; enerji hisseleri ise petroldeki düşüş nedeniyle daha zayıf kaldı.  

• Ancak bu sabah tablo yeniden daha temkinli. İran’ın “görüşme yok” diyerek Trump’ın 

açıklamalarını reddetmesi sonrası petrol yeniden 100 doların üzerine çıktı. Yani dünkü 

rahatlama fiyatlamasının kalıcılığı şimdilik sorgulanıyor.  

• Sabah saatlerinde küresel fiyatlama ikiye ayrılmış durumda: Asya borsalarında sınırlı 

toparlanma görülürken, ABD ve Avrupa vadeli endekslerinde yeniden zayıflama öne 

çıkıyor. Piyasa şu an “anlaşma umudu” ile “haber akışına güvenmeme” arasında sıkışmış 

durumda.  

• Dolar endeksi ve tahvil faizleri yeniden yukarı dönmüş durumda. dolar güç kazanırken, 

yükselen petrolün yeniden enflasyon ve faiz tartışmasını masaya getirmesi riskli varlıklar 

üzerinde baskı yaratıyor. Dünün coşkulu kapanışına rağmen bu sabah daha savunmacı bir ton 

var.  

• Altın tarafında ise satış baskısı sürüyor. Spot altın bu sabah %1,5 düşüşle 4.340 dolar 

civarında; yani piyasada klasik jeopolitik refleks yerine, güçlü dolar ve faiz beklentileri 

belirleyici olmaya devam ediyor.  

 

 

 

 



S&P 500 

ABD piyasaları dünkü işlem gününde güçlü bir toparlanma sergiledi. S&P 500 endeksi %1’in üzerinde 

yükselerek 6.700 seviyesinin üzerine çıkarken, Nasdaq tarafında teknoloji hisseleri öncülüğünde daha 

güçlü bir performans izlendi. Yükselişte ana katalizör, Trump’ın savaşla ilgili yaptığı açıklama sonrası 

petrol fiyatlarında görülen geri çekilme ve risk iştahındaki toparlanma oldu. Özellikle ulaştırma, finans ve 

tüketim hisselerinde alımların genele yayılması dikkat çekti. 

Yeni günde ise vadeli işlemlerde bu iyimserliğin bir kısmının geri verildiği görülüyor. Hafta sonu ve sabah 

saatlerinde gelen çelişkili açıklamalar, piyasanın dünkü “rahatlama rallisi”ni sorgulamasına neden oldu. Bu 

nedenle kısa vadede yönün haber akışına bağlı kalmaya devam etmesi bekleniyor. 

Teknik görünümde 6.550 seviyesi kısa vadeli destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 6.600 bandı 

gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 6.750 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

6.800 bandına doğru hareket alanı oluşabilir. 

 
 

 

XAUUSD 

Altında sert hareketler devam ediyor. Haftaya zayıf başlayan ons altın, sabah saatlerinde gelen yoğun 

satışlarla birlikte 4.310 dolar seviyesine kadar gerileyerek belirgin bir kırılma yaşadı. Bu hareket, klasik 

jeopolitik refleksin aksine piyasada nakde geçiş ve pozisyon kapatma eğiliminin öne çıktığını gösteriyor. 

Dolar endeksindeki güçlenme ve tahvil faizlerindeki yükseliş de altın üzerindeki baskıyı artıran unsurlar 

arasında yer alıyor. Bu nedenle kısa vadede fiyatlamanın jeopolitikten ziyade likidite ve faiz dinamikleri 

üzerinden şekillendiği görülüyor. 

Teknik tarafta 4.200–4.100 bandı destek bölgesi olarak öne çıkarken, yukarı yönlü olası tepki 

hareketlerinde 4.400 seviyesi ilk direnç konumunda bulunuyor. Bu seviyenin aşılması halinde 4.600 

bandına doğru daha güçlü bir toparlanma görülebilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi doların güçlenmesiyle birlikte aşağı yönlü baskı altında kalmaya devam ediyor. ABD 

tarafında faiz beklentilerinin yeniden yukarı yönlü fiyatlanması ve petrol fiyatlarındaki yüksek seyir, dolar 

talebini destekleyen ana unsurlar arasında yer alıyor. Avrupa tarafında ise enerji maliyetlerine ilişkin 

belirsizlikler paritenin yukarı yönlü hareketini sınırlıyor. 

Dünkü risk-on fiyatlamaya rağmen paritenin kalıcı bir yükseliş sergileyememesi, doların kısa vadede güçlü 

kalmaya devam ettiğini gösteriyor. 

Teknik görünümde 1.145 seviyesi destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 1.140 bandına doğru geri 

çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.158 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

1.165–1.170 bandı gündeme gelebilir. 

 



BRENT OIL  

Petrol fiyatları dünkü sert hareketin ardından yeniden yukarı yönlü tepki verdi. Trump’ın açıklamaları 

sonrası görülen geri çekilmenin ardından, sabah saatlerinde gelen haber akışıyla birlikte Brent petrol 

yeniden 100 doların üzerine çıkarak 103 dolar seviyelerine yaklaştı. Bu durum, piyasanın arz tarafına 

ilişkin riskleri tamamen fiyatlamaktan vazgeçmediğini gösteriyor. 

Fiyatlamada ana belirleyici unsur, diplomatik sürecin gerçekliği ve sahadaki gelişmeler olmaya devam 

ediyor. Bu nedenle petrol tarafında oynaklığın kısa vadede yüksek kalması bekleniyor. 

Teknik görünümde 100 dolar seviyesi kritik eşik olarak öne çıkarken, bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlanması halinde 105 dolar ve üzeri seviyeler yeniden gündeme gelebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 

98–95 dolar bandı destek olarak izlenebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


